














Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
<div>NEW!</div> 	4654	Petit oeuf Amande lait	sucré, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, crème de LAIT , masse de cacao, AMANDES , NOISETTES , humectant : sorbitol, sirop de sucre inverti, émulsifiant : lécithines (SOJA), arômes	fruits à coque (noisettes, amandes), lait, soja	fruits à coque (pistaches, noix), oeufs
	4620	Petit oeuf violette noir	sucré, masse de cacao, crème de LAIT , sirop de glucose, miel, sirop de sucre inverti, beurre de cacao, humectant : sirop de sorbitol, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, eau, acidifiant : acide citrique	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4619	Petit oeuf spéculoos lait	sucré, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, crème de LAIT , masse de cacao, spéculoos (farine de BLE , sucre de canne, BEURRE , miel, farine de SOJA , bicarbonate de sodium, cannelle, muscade), NOISETTES , sirop de glucose, humectant : sorbitol, BEURRE concentré, dextrose, émulsifiant : lécithines (SOJA), épices, arôme, eau, acidifiant : acide citrique	fruits à coque (noisettes), gluten (blé), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (orge), oeufs
	3426	Petit oeuf noir	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4039	Petit oeuf noir 72%	masse de cacao, sucre, crème de LAIT , beurre de cacao, sirop de sucre inverti, LAIT condensé sucré, humectant : glycérol, émulsifiant : lécithines (SOJA), conservateur : sorbate de potassium, arôme	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4038	Petit oeuf brésilienne noir	sucré, masse de cacao, NOISETTES , beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs






Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4141	Petit oeuf framboise noir	sucre, masse de cacao, beurre de cacao, sirop de glucose, crème de LAIT , LAIT entier en poudre, sirop de glucose-fructose, BEURRE concentré, sirop de sucre inverti, framboises, jus de framboise concentré, émulsifiant : lécithines (SOJA), acidifiant : acide citrique, arômes, colorant : rouge de betterave, jus de citron concentré, concentrés végétaux (carotte, hibiscus), gélifiant : pectine	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4554	Petit œuf praliné pétillant noir	sucre, masse de cacao, NOISETTES , beurre de cacao, LAIT entier en poudre, sirop de glucose, émulsifiant : lécithines (SOJA), LACTOSE , arôme, dioxyde de carbone	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
	4042	Petit oeuf vanille lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, LAIT condensé sucré, BEURRE concentré, masse de cacao, crème de LAIT , émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, conservateur : sorbate de potassium	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs





Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4473	Petit oeuf Gold lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, sucre de canne, crème de LAIT , humectants (sirop de sorbitol, glycérol), poudre de caramel avec matière grasse LAITIERE (poudre de LAIT écrémé, lactosérum en poudre (LAIT), sucre, matière grasse LAITIERE anhydre, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, LAIT écrémé en poudre, BEURRE concentré, émulsifiant : lécithines (SOJA), sucre caramélisé, sel de Guérande, arôme, sel, curcuma	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4420	Petit oeuf cookies and cream lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, crème de LAIT , BEURRE concentré, dextrose, sirop de sucre inverti, humectant (sirop de sorbitol), farine de BLE , BEURRE , sirop de glucose, eau, poudre de cacao alcalinisé, émulsifiant : lécithines (SOJA), arômes, sel, amidon modifié, LAIT condensé sucré, acidifiant : acide citrique, épaississants (agar-agar, pectine)	gluten (blé), lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (orge), oeufs
	2170	Petit oeuf lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	2171	Petit oeuf praliné lait	sucre, NOISETTES , LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs







Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4041	Petit oeuf praliné biscuit lait	sucres, NOISETTES , LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, farine de BLE , BEURRE , émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, poudres à lever (pyrophosphate disodique, bicarbonate de sodium)	fruits à coque (noisettes), gluten (blé), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (orge), oeufs
	4140	Petit oeuf caramel salé lait	sucres, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, crème de LAIT , sirop de glucose, BEURRE , arômes, émulsifiant : lécithines (SOJA), conservateur : sorbate de potassium, sel	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4043	Petit oeuf pâte noisettes lait	sucres, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, NOISETTES , masse de cacao, poudre de cacao maigre, BEURRE concentré, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), oeufs
	4040	Petit oeuf praliné pétillant lait	sucres, NOISETTES , LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, sirop de glucose, LACTOSE , émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme, dioxyde de carbone	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
	4377	Petit oeuf manon blanc	sucres, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, BEURRE , eau, NOISETTES , sirop de glucose, masse de cacao, café, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, conservateur : sorbate de potassium	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs







Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	2168	Petit oeuf blanc	sucré, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	2169	Petit oeuf riz soufflé blanc	sucré, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, NOISETTES , farine de riz, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
	2173	Petit oeuf pistache blanc	sucré, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, crème de LAIT , AMANDES , sirop de glucose, arômes, émulsifiant : lécithines (SOJA), AMANDES amères, humectant : sorbitol, conservateur : sorbate de potassium, eau, acidifiant : acide citrique, colorant : complexes cuivre-chlorophylles, stabilisant : invertase	fruits à coque (amandes), lait, soja	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix), oeufs
	4184	Petit oeuf cuberdon blanc	sucré, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, sirop de cuberdon (sirop de glucose, sirop de sucre inverti, arôme naturel, colorants (jus de betterave rouge concentré et charbon végétal médicinal)), crème de LAIT , émulsifiant : lécithines (SOJA), arômes, colorant : rouge de betterave	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs







Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4003037	LS-Petit oeuf Praliné mix 7g	édulcorant : maltitol, beurre de cacao, NOISETTES , masse de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithine de tournesol, vanille naturelle	fruits à coque (noisettes), lait	fruits à coque (amandes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du brésil, pistaches, noix de macadamia)
	4094	Mini fritures de la mer noir	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4093	Mini fritures de la mer lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4092	Mini fritures de la mer blanc	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	248	Oeuf rayé XS (N°0) à garnir noir 120g	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	249	Oeuf rayé XS (N°0) à garnir lait 120g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs






Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	250	Oeuf rayé XS (N°0) à garnir blanc 120g	sucré, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4638	Oeuf motif S à garnir noir 165G	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4639	Oeuf motif S à garnir lait 165G	sucré, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4640	Oeuf motif S à garnir blanc 165G	sucré, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	3850	Oeuf rayé M (N°3) à garnir noir 220G	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	3851	Oeuf rayé M (N°3) à garnir lait 220G	sucré, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs






Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	3852	Oeuf rayé M (N°3) à garnir blanc 220G	sucré, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4641	Oeuf motif L à garnir noir 355G	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4642	Oeuf motif L à garnir lait 355G	sucré, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	279	Oeuf étalage N°10 à garnir lait-sur commande	sucré, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	2824	Oeuf creux bicolore noir 50G	Chocolat noir : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA . Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
	2835	Oeuf creux bicolore lait 50G	Chocolat au LAIT : sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille. Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs







Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	2846	Oeuf creux bicolore blanc 50G	Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille. Chocolat au LAIT : sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
	4645	Oeuf creux motif inclusions lait 55g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, sirop de glucose, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, LACTOSE , correcteur d'acidité : acide malique, dioxyde de carbone	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4622	Oeuf creux motif noir 50G	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4623	Oeuf creux motif lait 50G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4624	Oeuf creux motif blanc 50G	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs







Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4634	Oeuf creux motif noir 100G	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4635	Oeuf creux motif lait 100G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4228	Sujet lapin debout noir 50G	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4229	Sujet lapin debout lait 50G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4230	Sujet lapin debout blanc 50G	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs






Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4625	Sujets poule & poussin lait 50G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4626	Sujets poule & poussin blanc 50G	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4629	Sujet lapin & poussin coloré noir 100G	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4630	Sujet lapin & poussin coloré lait 100G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4631	Sujet lapin & poussin coloré blanc 100G	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4627	Sujets poule & poussin coloré noir 100G	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs







Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4628	Sujets poule & poussin coloré lait 100G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4632	Sujet cloche motif noir 100G	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4633	Sujet cloche motif lait 100G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4636	Sujet lapin chasse aux oeufs noir 150G	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4637	Sujet lapin chasse aux oeufs lait 150G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4245	Sujets Poule & Coq noir 400g	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs


Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4246	Sujets Poule & Coq lait 400g	sucré, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4234	Sujet Lapin noir 400g	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4235	Sujet Lapin lait 400g	sucré, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4003558	Sujet lapin debout lait 2,2kg	sucré, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, arôme naturel de vanille, émulsifiant : lécithines (SOJA)	lait, soja	arachides , fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix, noix de pécan, noix de cajou), gluten (blé, orge), oeufs
	2823	Poule à garnir bicolore noir 350g	Chocolat noir : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA . Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs

Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	2834	Poule à garnir bicolore lait 350g	Chocolat au LAIT : sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille. Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
	236	Coquille St-Jacques N°2 à garnir noir	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4002790	Caraques Pâques colorés lait 15g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme naturel de vanille, colorant : extrait de paprika, aliments colorants (patate douce, carotte)	lait	
	4003205	Assort. Pâques coloré lait 25g	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, émulsifiants : lécithines, arôme naturel de vanille, colorants (extrait de paprika, lutéine), aliments colorants (patate douce, carotte)	lait	
	4621	Sujet mouton coloré lait 40G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4003551	Sujet canard 40g	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme naturel de vanille, colorants (lutéine, carmin, charbon végétal, extrait de paprika), agent d'enrobage : shellac	lait	

Pâques 2026 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4003452	Assort. Lollipop Lapin & Mouton 35g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme naturel de vanille, colorant : extrait de paprika, aliments colorants (patate douce, carotte)	lait	